
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.11.2022 № 749       
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 12.11.2021 № 626 

 
 

В целях актуализации муниципального правового акта 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 12.11.2021 № 626 «О прекращении захоронений на муниципальном 
общественном кладбище № 3, расположенном по адресному ориентиру: Томская 
область, г. Стрежевой, ул. Осенняя, 50»: 

- в преамбуле постановления слова «от 18.10.2016 № 807» заменить словами 
«от 09.03.2022 № 146». 

2. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой.  

Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой.  

 
 

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


